
28.06.2021, , дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

15
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.06.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: О. М. Уткевич
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Ю. Смагина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 28.06.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 68 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 67 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N2 п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдурахманова Аида Батырсолтановна 70% или более
2. Абидуллаев Габибулла Оразалиевич 70% или более
3. Азимов Махмадюнус Махмадназирович 70% или более
4. Альгашова Кира Игоревна 70% или более
5. Аникаев Никита Александрович 70% или более
6. Анненкова Элен Сергеевна 70% или более
7. Аттарова Зарият Исламовна 70% или более
8. Аттарова Саният Исламовна 70% или более
9. Батыргазиев Исрапил Эсенгаджиевич 70% или более

10. Беспальчук Алена Александровна 70% или более
11. Бороздина Снежана Станиславовна 70% или более
12. Вахитова Диана Фанусовна 70% или более
13. Величко Галина Юрьевна 70% или более
14. Данилова Екатерина Алексеевна 70% или более
15. Дегтярева Валерия Андреевна 70% или более
16. Долгих Александр Сергеевич 70% или более
17. Елькин Сергей Дмитриевич 70% или более
18. Енина Оксана Андреевна 70% или более
19. Ефимова Анастасия Викторовна 70% или более
20. Жельдыбаева Алена Ерблановна 70% или более
21. Журавлева Татьяна Александровна 70% или более
22. Забродина Вера Александровна 70% или более
23. Ильина Татьяна Вячеславовна 70% или более
24. Исаева Айзанат Камильевна 70% или более
25. Исаева Джаминат Амирхановна 70% или более
26. Кабдуакитова Карлягаш Токтарбаевна 70% или более
27. Казанцева Ксения Анатольевна 70% или более
28. Каликин Павел Алексеевич 70% или более
29. Кийло Оксана Юрьевна 70% или более
30. Кокшарова Светлана Александровна 70% или более
31. Кондратьева Анастасия Сергеевна 70% или более
32. Коновалова Анна Андреевна 70% или более
33. Копылова Юлия Сергеевна 70% или более
34. Коробицына Александра Вячеславовна 70% или более
35. Куриленко Софья Леонидовна 70% или более
36. Курносова Карина Эдуардовна 70% или более
37. Лукьянцева Татьяна Анатольевна 70% или более
38. Мартьянова Евгения Юрьевна 70% или более
39. Матюшина Елизавета Михайловна 70% или более
40. Меликулова Севара Рустамовна 70% или более
41. Москвина Ксения Александровна 70% или более
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Дополнительная информация о проведении этапа:

42. Мурзина Виолетта Евгеньевна 70% или более
43. Насонова Наталья Андреевна 70% или более
44. Озорнина Наталья Александровна 70% или более
45. Орлова Елизавета Евгеньевна 70% или более
46. Осинцева Ольга Сергеевна 70% или более
47. Паденева Кристина Михайловна 70% или более
48. Панова Анастасия Александровна 70% или более
49. Петрова Мария Аркадьевна 70% или более
50. Печенкина Алиса Андреевна 70% или более
51. Попова Юлия Владимировна 70% или более
52. Пьянкова Валерия Андреевна 70% или более
53. Рабаданова Асият Рустамовна 70% или более
54. Романова Яна Александровна 70% или более
55. Сейталиева Луиза Арслановна 70% или более
56. Суслова Ангелина Сергеевна 70% или более
57. Суслова Анжелина Сергеевна 70% или более
58. Титова Альбина Викторовна 70% или более
59. Томчук Яна Дмитриевна 70% или более
60. Усачева Алина Владимировна 70% или более
61. Фабер Александр Александрович 70% или более
62. Фадеева Анна Александровна 70% или более
63. Черноскутова Анастасия Андреевна 70% или более
64. Чуркина Дарья Владимировна 70% или более
65. Шабалина Лайонэлла Эдуардовна 70% или более
66. Шашура Александра Алексеевна 70% или более
67. Ширинова Гунель Шамси гызы 70% или более

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдурахманова Аида Батырсолтановна Сдано
2. Абидуллаев Габибулла Оразалиевич Сдано
3. Азимов Махмадюнус Махмадназирович Сдано
4. Апьгашова Кира Игоревна Сдано
5. Аникаев Никита Александрович Сдано
6. Анненкова Элен Сергеевна Сдано
7. Аттарова Зарият Исламовна Сдано
8. Аттарова Саният Исламовна Сдано
9. Батыргазиев Исрапил Эсенгаджиевич Сдано

10. Беспальчук Алена Александровна Сдано
11. Бороздина Снежана Станиславовна Сдано
12. Вахитова Диана Фанусовна Сдано
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13. Величко Галина Юрьевна Сдано
14. Данилова Екатерина Алексеевна Сдано
15. Дегтярева Валерия Андреевна Сдано
16. Долгих Александр Сергеевич Сдано
17. Елькин Сергей Дмитриевич Сдано
18. Енина Оксана Андреевна Сдано
19. Ефимова Анастасия Викторовна Сдано
20. Жельдыбаева Алена Ерблановна Сдано
21. Журавлева Татьяна Александровна Сдано
22. Забродина Вера Александровна Сдано
23. Ильина Татьяна Вячеславовна Сдано
24. Исаева Айзанат Камильевна Сдано
25. Исаева Джаминат Амирхановна Сдано
26. Кабдуакитова Карлягаш Токтарбаевна Сдано
27. Казанцева Ксения Анатольевна Сдано
28. Каликин Павел Алексеевич Сдано
29. Кийло Оксана Юрьевна Сдано
30. Кокшарова Светлана Александровна Сдано
31. Кондратьева Анастасия Сергеевна Сдано
32. Коновалова Анна Андреевна Сдано
33. Копылова Юлия Сергеевна Сдано
34. Коробицына Александра Вячеславовна Сдано
35. Куриленко Софья Леонидовна Сдано
36. Курносова Карина Эдуардовна Сдано
37. Лукьянцева Татьяна Анатольевна Сдано
38. Мартьянова Евгения Юрьевна Сдано
39. Матюшина Елизавета Михайловна Сдано
40. Меликулова Севара Рустамовна Сдано
41. Москвина Ксения Александровна Сдано
42. Мурзина Виолетта Евгеньевна Сдано
43. Насонова Наталья Андреевна Сдано
44. Озорнина Наталья Александровна Сдано
45. Орлова Елизавета Евгеньевна Сдано
46. Осинцева Ольга Сергеевна Сдано
47. Паденева Кристина Михайловна Сдано
48. Панова Анастасия Александровна Сдано
49. Петрова Мария Аркадьевна Сдано
50. Печенкина Алиса Андреевна Сдано
51. Попова Юлия Владимировна Сдано
52. Пьянкова Валерия Андреевна Сдано
53. Рабаданова Асият Рустамовна Сдано
54. Романова Яна Александровна Сдано
55. Сейталиева Луиза Арслановна Сдано
56. Суслова Ангелина Сергеевна Сдано
57. Суслова Анжелина Сергеевна Сдано
58. Титова Альбина Викторовна Сдано
59. Томчук Яна Дмитриевна Сдано
60. Усачева Алина Владимировна Сдано
61. Фабер Александр Александрович Сдано
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(И.О. Фамилия)

62. Фадеева Анна Александровна Сдано
63. Черноскутова Анастасия Андреевна Сдано
64. Чуркина Дарья Владимировна Сдано
65. Шабалина Лайонэлла Эдуардовна Сдано
66. Шашура Александра Алексеевна Сдано
67. Ширинова Гунель Шамси гызы Сдано
68. Файзрахманова Мария Александровна Не сдано

Председатель

Ответственный секретарь

О. М. Уткевич

С. Ю. Смагина
(И.О. Фамилия)
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